联合〔2024〕912号

联合资信评估股份有限公司关于

东方时尚驾驶学校股份有限公司控股股东及实际控制人部分股份

被司法冻结及司法标记的关注公告

受东方时尚驾驶学校股份有限公司（以下简称“公司”或“东方时尚”）委托，联合资信评估

股份有限公司（以下简称“联合资信”）对公司主体及相关债项进行了信用评级。根据联合资信于

2024年 2月 4日出具的公告，公司主体长期信用等级为 AA-，存续债券“东时转债”的信用等级为

AA-，列入信用评级观察名单。

2024 年 2 月 6 日，公司发布《关于控股股东及实际控制人部分股份被司法冻结及司法标记的

公告》称，控股股东东方时尚投资有限公司（以下简称“东方时尚投资”）及其一致行动人徐雄先

生合计持有公司股份 199,145,300 股，占公司总股本（因公司处于可转换公司债券转股期，数据为

截至 2024年 2月 1日）720,753,430股的 27.63%，本次部分股份被司法冻结、司法标记后，本次合

计司法冻结和司法标记股份 44,558,169 股，占其持股数量的 22.37%，占公司总股本的 6.18%。截至

2024 年 2 月 6 日，公司控股股东及其一致行动人累计被冻结股份 70,075,700 股，累计被标记股份

27,866,324 股，合计占其持股比例 49.18%，合计占公司股本 13.59%。公司控股股东及实控人所持

公司部分股份被司法冻结、司法标记不会导致公司控制权发生变更。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系，并将持续保持沟通，以便全面分析并及时披露上

述事项对公司主体及上述债项信用水平可能带来的影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二四年二月七日

		2024-02-07T16:47:44+0800